
 

от 21 ноября 2014 г.   №  1017 
 
 

О подготовке к зимнему спортивному сезону 2014-2015 г. 
 
 

В целях благоустройства спортивных сооружений и подготовки к 
зимнему спортивному сезону, администрация Горномарийского 
муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Рекомендовать главам сельских администраций, входящих в 
состав муниципального образования «Горномарийский муниципальный 
район», директорам образовательных организаций муниципального 
образования «Горномарийский муниципальный район» провести 
мероприятия по благоустройству спортивных сооружений и площадок 
(спортивные залы, лыжные трассы, хоккейные коробки, катки), 
находящихся на подведомственных территориях, в срок до 15 декабря 2014 
года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Край 
Горномарийский». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего сектором по физической культуре и спорту администрации 
Горномарийского муниципального района Семенова В.В. 
 
 
 

И.о. главы администрации   
Горномарийского   

муниципального района А. Ядаров   
 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


